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LISTA KONKURSOWA 09/2014 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału BIAŁYSTOK Sekcji nr 06 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

GRYFICE II 
 

       ────────────────────────────────────────────────────────────────── 

 

       Data odbytego lotu                               - 06.07.2014 rok 

       Odległość do punktu centralnego Sekcji           - 539540 [m] 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 5:00:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE 

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE 

       Punkty stałe za konkurs                          -  55.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 10  

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 145 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 29 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 1-12:38:48 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1175.07 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 1-13:19:27 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1079.43 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.40m.40s. 

 

 

 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬─────────┬─┬───────────────┬─┬────────┬───────┬───────┬───────┬──────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │  W- K- S│S│OBRĄCZKA RODOWA│P│T.PRZYL.│ PRĘDK.│PUNKTY │PUNKTY2│COEFIC│ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼─────────┼─┼───────────────┼─┼────────┼───────┼───────┼───────┼──────┼───────┤ 

    1 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     45-18- 5 S PL-012-12----12 0 12:38:48 1175.07   55.00   55.00         539120 

    2 FILIPKOWSKI ANDRZEJ     23- 7- 5 M PL-012-12---745 0 12:40:07 1172.14   54.61   54.61         539320 

    3 FILIPKOWSKI ANDRZEJ     < 2>   5 M PL-012-12---731 0 12:40:23 1171.46   54.21   54.21                

    4 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     < 2>   6 S PL-012-11--1093 1 12:40:26 1170.90   53.82   53.82                

    5 FILIPKOWSKI ANDRZEJ     < 3>  13 M PL-012-12---769 1 12:40:37 1170.87   53.43   53.43                

    6 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     < 3>   7 M PL-012-13--4862 1 12:47:50 1152.38   53.04   53.04                

    7 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     < 4>   8 M PL-012-12----18 0 12:49:12 1149.02   52.64   52.64                

    8 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     < 5>   9 M PL-012-13--4106 1 12:49:15 1148.90   52.25   52.25                

    9 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     < 6>  10 S PL-012-09--8119 0 12:50:56 1144.79   51.86   51.86                

   10 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     < 7>  11 M PL-012-12--6926 0 12:51:37 1143.13   51.46   51.46                

   11 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     < 8>  12 M PL-012-13--4878 1 12:51:39 1143.05   51.07   51.07                

   12 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     < 9>  14 M PL-0116-13-4135 0 12:51:41 1142.97   50.68   50.68                

   13 FILIPKOWSKI ANDRZEJ     < 4>  23 S PL-012-12--6987 0 12:52:29 1141.46   50.29   50.29                

   14 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <10>  15 S PL-012-12---100 0 12:52:25 1141.20   49.89   49.89                

   15 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <11>  16 M PL-012-13--4889 1 12:53:42 1138.10   49.50   49.50                

   16 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <12>  17 M PL-012-13--4107 0 12:57:23 1129.32   49.11   49.11                

   17 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <13>  19 M PL-012-12---135 1 13:05:16 1110.98   48.71   48.71                

   18 PAWELSKI ANDRZEJ        10- 1- 1 M PL-012-12---968 1 13:05:46 1110.60   48.32   48.32         539490 

   19 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <14>  21 M PL-012-13--4888 1 13:05:47 1109.80   47.93   47.93                

   20 FIEDZIUKIEWICZ ANDRZEJ  10- 1- 1 S PL-012-12--4770 1 13:04:25 1109.50   47.54   47.54         537460 

   21 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <15>  22 S PL-012-09-11016 1 13:08:00 1104.75   47.14   47.14                

   22 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <16>  27 S PL-012-12---114 1 13:08:26 1103.77   46.75   46.75                

   23 FILIPKOWSKI ANDRZEJ     < 5>  24 S PL-012-13--4471 0 13:10:35 1099.34   46.36   46.36                

   24 FILIPKOWSKI ANDRZEJ     < 6>  25 S PL-11-----64887 1 13:11:49 1096.59   45.96   45.96                

   25 FILIPKOWSKI ANDRZEJ     < 7>---- S PL-012-12--6994 0 13:16:18 1086.68   45.57   45.57                

   26 SALACHOWSKI ROBERT      20- 1- 1 S PL-012-08-14858 1 13:16:52 1084.07   45.18   45.18         538640 

   27 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <17>  29 M PL-012-09--8177 0 13:18:24 1081.70   44.79   44.79                

   28 GALEJ BOGDAN            26- 1- 1 M PL-012-12---495 0 13:26:45 1079.61   44.39   44.39         547090 

   29 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <18>---- - PL-012-13--4887 1 13:19:27 1079.43   44.00   44.00                

──────────────K O N I E C    K O N K U R S U──────────────────── 

   30 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <19>---- M PL-012-12----16 1 13:19:29 1079.36                                

   31 FILIPKOWSKI ANDRZEJ     < 8>---- M PL-012-11--7598 0 13:20:12 1078.21                                

   32 FIEDZIUKIEWICZ ANDRZEJ  < 2>---- S PL-012-08-14029 1 13:18:41 1077.76                                

   33 GALEJ BOGDAN            < 2>---- M PL-012-11--1433 0 13:28:08 1076.67                                

   34 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <20>---- - PL-012-13--4083 0 13:20:48 1076.52                                

   35 GALEJ BOGDAN            < 3>---- M PL-11-----64921 1 13:29:24 1073.99                                

   36 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <21>---- M PL-012-13--4142 0 13:23:27 1070.85                                

   37 SALACHOWSKI ROBERT      < 2>---- S PL-012-12---245 1 13:23:04 1070.71                                

-------------- KONIEC  KONKURSU - NA BAZIE 1:4 --------------------- 

   38 GALEJ BOGDAN            < 4>---- M PL-11-----64941 1 13:31:10 1070.28                                

   39 GALEJ BOGDAN            < 5>---- - PL-012-13--3821 0 13:31:51 1068.85                                

   40 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <22>---- M PL-012-13--4900 1 13:25:32 1066.44                                

   41 FIEDZIUKIEWICZ ANDRZEJ  < 3>---- S PL-012-09--3612 1 13:25:22 1063.51                                

   42 FIEDZIUKIEWICZ ANDRZEJ  < 4>---- S PL-012-12---613 0 13:25:31 1063.19                                

   43 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <23>---- M PL-012-09-12950 1 13:32:12 1052.56                                

   44 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <24>---- - PL-012-13--4132 1 13:33:25 1050.06                                

   45 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <25>---- - PL-012-13--4015 0 13:34:23 1048.09                                

   46 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <26>---- M PL-012-12-----8 0 13:34:25 1048.02                                

   47 FILIPKOWSKI ANDRZEJ     < 9>---- S PL-11-----64900 1 13:35:02 1047.16                                

   48 SALACHOWSKI ROBERT      < 3>---- M PL-012-08-14817 0 13:36:19 1043.24                                

   49 FIEDZIUKIEWICZ ANDRZEJ  < 5>---- S PL-012-13--4762 1 13:36:55 1039.74                                

   50 PAWELSKI ANDRZEJ        < 2>---- M PL-012-08-13353 1 13:39:24 1038.68                                

   51 FILIPKOWSKI ANDRZEJ     <10>---- M PL-012-10-12866 0 13:44:03 1029.14                                

   52 FILIPKOWSKI ANDRZEJ     <11>---- M PL-012-13--3986 0 13:44:06 1029.04                                

   53 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <27>---- - PL-012-13--4018 0 13:45:46 1025.40                                

   54 FILIPKOWSKI ANDRZEJ     <12>---- S PL-012-12---740 0 13:48:43 1020.06                                

   55 GALEJ BOGDAN            < 6>---- M PL-012-13--3814 0 13:59:50 1013.44                                

   56 SALACHOWSKI ROBERT      < 4>---- S PL-012-11---979 1 13:54:10 1008.37                                

   57 GALEJ BOGDAN            < 7>---- M PL-012-12---475 1 14:02:42 1008.09                                

   58 FILIPKOWSKI ANDRZEJ     <13>---- M PL-012-13--3980 1 13:55:54 1006.38                                

   59 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <28>---- - PL-012-13--4135 0 13:57:02 1003.89                                

   60 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     <29>---- M PL-012-13--4108 1 13:57:07 1003.73                                
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.09│Pop.│RAZ.│ Lot 09 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF      5   40   45    266.75  1433.88  1700.63  

      2 FILIPKOWSKI ANDRZEJ      5   40   45    258.90  1369.32  1628.22  

      3 FIEDZIUKIEWICZ ANDRZEJ   1   36   37     47.54  1140.01  1187.55  

      4 SALACHOWSKI ROBERT       1   26   27     45.18   787.27   832.45  

      5 GALEJ BOGDAN             1   29   30     44.39   710.49   754.88  

      6 PAWELSKI ANDRZEJ         1   17   18     48.32   419.81   468.13  

      7 STEPANCZENKO MARIAN          15   15             430.53   430.53  

      8 PROTASEWICZ ANTONI           14   14             377.18   377.18  

      9 ŻAMOJDUK RYSZARD              8    8             124.18   124.18  

     10 BIAŁOUS MICHAŁ                3    3              42.16    42.16  
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   ┌────┬──────────────────────┬───────────────┬──┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│OBRĄCZKA RODOWA│Pł│KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼───────────────┼──┼────┼────────┼────────┤ 

       1 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-12--6926  0   7    234.61  2492.30 

       2 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-11--1093  1   7    217.29  2359.06 

       3 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    PL-012-12--6987  0   6    242.27  2711.76 

       4 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-12----12  0   6    222.05  2434.38 

       5 FIEDZIUKIEWICZ ANDRZEJ PL-012-13--4762  1   6    205.52  2424.18 

       6 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-13--4106  1   6    197.85  2229.36 

       7 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-09--8119  0   6    190.07  2004.66 

       8 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-13--4878  1   6    188.62  2004.66 

       9 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    PL-012-12--6994  0   6    179.37  2005.84 

      10 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-13--4862  1   6    176.95  1953.18 

      11 FIEDZIUKIEWICZ ANDRZEJ PL-012-09--3612  1   6    150.61  1625.25 

      12 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-12----18  0   5    188.59  2008.20 

      13 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-13--4015  0   5    168.61  1823.48 

      14 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-0116-13-4135  0   5    156.61  1690.24 

      15 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    PL-012-11--7486  0   5    153.59  1599.76 

      16 GALEJ BOGDAN           PL-11-----64941  1   5    144.92  1639.07 

      17 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-10--2735  1   4    199.74  2083.52 

      18 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    PL-11-----64887  1   4    195.58  2269.06 

      19 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    PL-012-12---745  0   4    168.70  1951.09 

      20 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-12---100  0   4    164.48  1787.04 

      21 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-10--2726  1   4    157.58  1674.10 

      22 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-09-11016  1   4    152.22  1787.04 

      23 FIEDZIUKIEWICZ ANDRZEJ PL-012-10--3340  0   4    148.83  1810.27 

      24 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-13--4889  1   4    147.99  1602.32 

      25 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    PL-012-12---731  0   4    145.38  1654.58 

      26 FIEDZIUKIEWICZ ANDRZEJ PL-012-13--4731  0   4    121.69  1329.27 

      27 FIEDZIUKIEWICZ ANDRZEJ PL-012-08-14029  1   4    114.91  1237.68 

      28 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-12---114  1   4    113.71  1244.38 

      29 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-12---144  0   4     98.45  1111.14 

      30 PAWELSKI ANDRZEJ       PL-012-12--1179  1   4     93.59  1061.13 

      31 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-10--2822  1   4     85.16   926.42 

      32 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    PL-012-12--6998  1   4     82.02   927.20 

      33 SALACHOWSKI ROBERT     PL-012-12---260  1   3    154.64  1727.88 

      34 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-12---135  1   3    145.19  1595.88 

      35 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    PL-012-12---787  0   3    135.27  1596.50 

      36 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    PL-012-13--3990  0   3    133.41  1596.50 

      37 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-09--8161  1   3    123.52  1411.16 

      38 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-08-15711  0   3    123.32  1411.16 

      39 STEPANCZENKO MARIAN    PL-012-12---834  1   3    122.73  1408.74 

      40 SALACHOWSKI ROBERT     PL-012-09--9241  0   3    116.86  1246.44 

      41 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    PL-11-----64900  1   3    112.01  1248.50 

      42 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    PL-012-13--4471  0   3    110.09  1248.50 

      43 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    PL-012-12---740  0   3    103.72  1187.09 

      44 FIEDZIUKIEWICZ ANDRZEJ PL-012-08--7215  0   3    101.38  1109.74 

      45 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    PL-012-13--3991  0   3     99.60  1115.26 

      46 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-13--4887  1   3     96.41  1114.68 

      47 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    PL-012-09--8564  1   3     93.66  1115.26 

      48 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-13--4860  0   3     91.16  1114.68 

      49 FIEDZIUKIEWICZ ANDRZEJ PL-012-09--9305  0   3     83.93   925.03 

      50 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-13--4107  0   3     83.76   889.98 

      51 FILIPKOWSKI ANDRZEJ    PL-012-13--3986  0   3     75.49   839.09 

      52 PROTASEWICZ ANTONI     PL-012-12--1059  0   3     70.55   797.42 

      53 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-13--4114  0   3     69.19   796.72 

      54 PAWELSKI ANDRZEJ       PL-012-12---566  0   3     67.50   706.36 

      55 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF    PL-012-13--4048  1   3     63.97   705.26 

      56 GALEJ BOGDAN           PL-012-13--3875  0   3     63.05   820.30 

      57 GALEJ BOGDAN           PL-012-12---425  0   3     62.19   729.68 

      58 GALEJ BOGDAN           PL-11-----64921  1   3     60.51   729.68 

      59 SALACHOWSKI ROBERT     PL-012-12---245  1   3     46.98   570.62 

      60 GALEJ BOGDAN           PL-012-12---467  1   3     45.19   596.38 
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   ┌───┬──────────────────────┬──────────────┬──────────────────────────┐ 

   │Lp.│   NAZWISKO i IMIĘ    │ KONKURSY "S" │         PUNKTACJA        │ 

   │   │       HODOWCY        ├────┬────┬────┼────────┬────────┬────────┤ 

   │   │                      │L.09│Pop.│RAZ.│ Lot 09 │Poprzed.│  RAZEM │ 

   ├───┼──────────────────────┼────┼────┼────┼────────┼────────┼────────┤ 

      1 PÓŁBECZKO KRZYSZTOF     10   77   87    521.71  2571.49  3093.20  

      2 FILIPKOWSKI ANDRZEJ      7   66   73    350.43  2195.90  2546.33  

      3 GALEJ BOGDAN             1   55   56     44.39  1284.06  1328.45  

      4 FIEDZIUKIEWICZ ANDRZEJ   1   37   38     47.54  1157.42  1204.96  

      5 SALACHOWSKI ROBERT       1   29   30     45.18   832.52   877.70  

      6 PAWELSKI ANDRZEJ         1   23   24     48.32   502.35   550.67  

      7 STEPANCZENKO MARIAN          15   15             430.53   430.53  

      8 PROTASEWICZ ANTONI           15   15             389.62   389.62  

      9 ŻAMOJDUK RYSZARD              8    8             124.18   124.18  

     10 BIAŁOUS MICHAŁ                3    3              42.16    42.16  

 


